山东省煤炭机械工业协会

鲁煤机协[2025]5号

关于山东省煤炭机械工业协会 收取 2025 年度会费的通知

签发人: 陈卫杰

各会员单位:

为确保本会各项工作的顺利开展,进一步推动会员单位交流合作,提升服务质量与水平。现依据《山东省煤炭机械工业协会章程》和《山东省煤炭机械工业协会会费标准及管理办法》的相关规定,请各会员单位,理事(监事)单位、副理事长(副监事长)单位、理事长(监事长)单位缴纳 2025 年度会费,具体事宜通知如下:

一、基本要求

遵循协会章程及相关规定,积极履行会员职责,按时交纳会费,是每位会员应恪守的义务,更是协会提升服务质量与水平不可缺的基石。我们诚挚地期望各会员单位能够给予充分的

支持与配合。接到本通知后,请各会员单位尽快着手办理会费缴纳手续,共同为协会的稳健发展和会员单位的共同进步贡献力量。

二、缴费标准

会员单位: 3000 元/年;

理事(监事)单位: 5000元/年;

副理事长(副监事长)单位: 30000 元/年;

理事长(监事长)单位: 80000 元/年。

三、缴费方式

1、协会开户银行及账号:

账户名称: 山东省煤炭机械工业协会

开户银行: 工行济南市堤口路支行

账 号: 1602005309200055511

2、 会费缴纳方式:

请各会员单位采用电汇方式缴纳会费至协会指定账户,并 在备注信息中明确标注 "2025年度会费字样"。未缴纳 2024年 度会费的单位,请与 2025年度会费一并办理。

3、会费票据

收到会费后,我会开具由财政部监制的"山东省社会团体会费票据(电子)"发票。票据将以电子形式发送至缴费单位邮箱,电子邮箱若有临时指定,请及时电告协会秘书处,以确保会费票据及信息资料准确寄达。

四、协会联系人及联系方式

会员部: 张菡文 15315278604

财务部: 李影 15866767855 张艳辉 15508612228

邮箱: sdmt jxxh0126.com

附件: 缴纳会费回执表



缴纳会费回执表

缴费单位名称							
开具发票单位名称	7						
统一社会信用代码							
联系人			手	机			
微信号			邮	编			
通讯地址							
汇款时间			汇款	全额			
会员单位基本信息							
法定代表人				职	务		
会员单位专职联络员					务		
电话 (含区号)				手	机		
接收文件、资料专							
接收文件、资料寄送部门或接收人							
对本会会员服务工作的建议							
备注							

- 注: 1. 请在汇款的同时填写此回执表。
 - 2. 协会根据此表开具会费电子票据